UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº;(; 1-5'0/97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo e~ vista o constante
do HEMO PRC/361/97,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 14.11.97, a servidora
XARILENE GONÇALVES ROCRl. da função de Secretária (FG-4), da Prefeitura do
Ca~pus.

Brasília-DF,,t8 de/tlovelY71ko de 199Y.

-
LAURO XORHY

Reitor